quinta-feira, 27 de abril de 2023  |  Ano XIV - Edição nº 01643 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO

ADITAMENTO Nº 012/2023

CONTRATO Nº 085/2023

O Prefeito Municipal de Cordeiros torna público Aditamento nº 012/2023 oriundo do
1º Termo Aditivo de Prorrogação de Prazo ao Contrato nº 085/2023, com fulcro no
art. 107 da Lei nº 14.133/21.

Contratante: MUNICÍPIO DE CORDEIROS - PREFEITURA MUNICIPAL, CNPJ nº
13.694.468/0001-75.
Contratado: PONTOGOV CONSULTORIA E ASSESSORIA PUBLICA LTDA – ME,
CNPJ n° 44.538.707/0001-21.
Objeto: prorrogação de vigência do contrato nº 085/2023 de prestação de serviços
técnicos especializados em Gestão e Segurança do Trabalhador, com fornecimento
do Programa de Gerenciamento de Riscos, Laudo Técnico de Condições do
Ambiente de Trabalho e Perfil Profissiográfico Previdenciário.
Vigência: 03 (três) meses, de 27/04/2023 a 27/07/2023.
Assinatura: 26/04/2023.
Assina pela Contratante: MUNICÍPIO DE CORDEIROS - PREFEITURA
MUNICIPAL, CNPJ nº 13.694.468/0001-75; Delci Alves Luz – Prefeito
Assina pela Contratada: PONTOGOV CONSULTORIA E ASSESSORIA PUBLICA
LTDA – ME, CNPJ n° 44.538.707/0001-21; Rafael Souza Teixeira

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F8CEF386D1ACF1552CA934CEC688C268

		2023-04-27T10:41:45-0300